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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:                            Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence (Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomikë, me 

kushte te papercaktuara) 

 

3. Objekti Marrëveshjes Kuadër: Studim Projektim në programin e zhvillimit të komuniteteve dhe të 

rrjetit rrugor”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Nr. REF–55003-12-23-2022 

 

5.Objekti i minikontratës: Studim –Projektim: “Zona mbrapa pallateve të vjetra në Rr. E Balshajve” 

 

6. Fondi Limit i minikontrates: 2,881,956.6  (dy million e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë presje gjashtë) lekë pa tvsh 

 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës : 

 

Vlera: 3,455,823.9 (tre milion e katerqind e pesedhjete e pese mije e teteqind e njezet e tre pike nente) 

lekë me tvsh. 

 

Vlera e nënkontraktimit : Nuk ka 

 

8.  Data e nënshkrimit të kontratës 09.10.2023 

 

9.    Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ”VIANTE Konstruksion” shpk & “FOCUS 

ARCHITECTURE” shpk 

Adrese: Elbasan, Gramsh Sporti 

Adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Brigada VIII", Pall.23, Sh.1, Kati.2, Ap.12, 1019.              

Nipti     K47103804L & L91325024S 
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